
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2018 года с. Дерюгино  № 136

Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в муниципальном образовании «Дерюгинский

сельсовет» Дмитриевского района Курской области

на 2019-2021 годы»

 В целях комплексного развития  и благоустройства территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области,  создания максимально благоприятных, комфортных и безопасных условий для проживания жителей 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района,
Администрация Дерюгинского  сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемую  программу  «Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан в  муниципальном образовании «Дерюгинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2019-
2021 годы».

2.Считать утратившим силу постановление №141 от 03.11.2017 года «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в  муниципальном образовании 
«Дерюгинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018-2020 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2019 года.

Врио Главы Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Федорченко Д.В.


